第6号様式(第14条)

基準の特例適用申請書

年   月   日

              様

住所

申請者  氏名                印

電話      (   )

 消防法施行令第32条の規定による特例の適用を下記のとおり受けたいので申請しま

す。

防

火

対

象

物

所 在 地

名 称

用 途 政令別表第一 (   )項

構造・規模
耐火・準耐(イ・ロ)・木造・その他(            )

階数  ／  床面積      m2 延べ面積       m2

基準の特例を受け

ようとする消防用

設備等の種類

特
例
適
用
の
根
拠

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 1 防火対象物の案内図、配置図、各階平面図等関係図面を添付すること。

   2 その他必要な資料を添付すること。

   3 ※印欄は記入しないこと。